
中铁隧道局集团有限公司北京分公司材料采购

中标公示
发布日期：2024 年 05 月 06 日

项 目 名 称 中铁隧道局集团有限公司北京分公司材料采购 招标编号 GZ2402039-CLCG

招 标 人 中铁隧道局集团有限公司北京分公司
招标人联系
人及电话

白部长
18535926929

招标代理机构 甘肃省招标中心有限公司
代理机构联
系人及电话

裴 燕、赵 杰
18143795624（裴）、
18909472141（赵）

开 标 时 间 2024 年 02 月 26 日 11:00 时 开标地点 甘肃智慧阳光采购平台 17 楼开标厅

公示开始时间 2024 年 05 月 06 日 公示结束时间 2024 年 05 月 09 日

中标人信息

标段 中标人名称
投标报价

（单价合计：元）
货物名称 供货期（天）

1 河北明浩工程橡胶有限公司 258.67元 无纺土工布等，详见文件 15天

2 武汉合创炬盛科技有限公司 494.00元 FRP管等，详见文件 15天

如对以上评标结果有异议，请在公示期内与招标代理机构联系。


